noventa y dos mil setecientos cuarenta y seis euros con veintiocho céntimos de euro (392.746,28€) ,
más el IVA correspondiente del 21 % por valor de ochenta y dos mil cuatrocientos setenta y seis
euros con setenta y dos céntimos de euro (82.476,72€), lo que supone un total de cuatrocientos
setenta y cinco mil doscientos veintitrés euros (475.223,00€).

De acuerdo con el artículo 101 de la LCSP, el valor estimado del contrato es de trescientos noventa
y dos mil setecientos cuarenta y seis euros con veintiocho céntimos de euro (392.746,28€), IVA
excluido.

Visto que con fecha 28 de agosto de 2024 en el DOUE, y el día 29 siguiente en la Plataforma de

[...]

catorce  euros con  siete céntimos de euro (16.314,07 €), lo que supone un total de noventa y cuatro
mil  euros con catorce céntimos de euros (94.000,14 €)

(Constituida garantía mediante póliza de caución por importe de 3.884,30 euros)
-  Lote 6 (Actuación 11) - CT 11. Red WiFi, por un importe de  treinta y siete mil setecientos
ochenta  y  cinco  euros  (37.785€),   más  el  IVA  correspondiente  del  21%  sobre  la  partida
correspondiente  por  valor  de  siete  mil  novecientos  treinta  y  cuatro  euros  con ochenta  y  cinco

céntimos de euro (7.934,85 €), lo que supone un total de cuarenta y cinco mil setecientos diecinueve